[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.07.2017  года   №  690
г.Камышлов

О внесении изменений в положение о проведении фестиваля декоративно-прикладного творчества и гастрономии «Земляничный джем» на территории Камышловского городского округа в 2017 году
В целях создания условий для организации досуга и массового отдыха жителей Камышловского городского округа, условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, для участия в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в Камышловском городском округе в соответствии с п.п. 24, 37, 55, 57, п. 1., статьи 30 Устава Камышловского городского округа, принятого решением Камышловской городской Думы от 26 мая 2005 г. № 257 (в ред. Решений Думы Камышловского городского округа от 07.09.2006 № 575, от 21.08.2008 № 130, от 26.03.2009 № 266, от 22.10.2009 № 388, от 18.02.2010№ 457, от 15.04.2010№ 492, от 15.07.2010 № 543, от 16.12.2010№ 625),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении фестиваля декоративно-прикладного творчества и гастрономии «Земляничный джем» на территории Камышловского городского округа в 2017 году:
1.1. заменить в п.5.1. Положения о проведении фестиваля декоративно-прикладного творчества и гастрономии «Земляничный джем» на территории Камышловского городского округа в 2017 году слово «шести» на слово «пяти».
1.2. добавить в п.5.3. Положения о проведении фестиваля декоративно-прикладного творчества и гастрономии «Земляничный джем» на территории Камышловского городского округа в 2017 году после слова «призы» -   «подарочные сертификаты».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Е.Н.Власову.
И.о. главы
Камышловского городского округа
                                             А.В. Половников